[bookmark: _GoBack]様式第5号(第6条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　那須町長

那須町猟銃等購入費補助金の交付決定について

　このことについて、　　　年　　　月　　　日付けで別添指令書のとおり交付決定したので通知します。
　ついては、下記事項に留意のうえ、今後の事業を進めてください。

記

１　実績報告書の提出について
　　　事業完了後は、那須町猟銃等購入費補助金交付要綱第8条の規定に基づく実績報告書を提出してください。

那須町指令　　第　　　　　号

氏名

年　　月　　日付けで申請のあった、那須町猟銃等購入費補助金については、那須町猟銃等購入費補助金交付要綱第6条の規定に基づき下記のとおり交付する。

　　年　　月　　日

那須町長

1　補助対象経費及び補助金の額は、次のとおりである。
補助対象経費　　　　　　　　　　　　円
補助金の額　　　　　　　　　　　　円
2　補助事業者は、「規則」及び「要綱」に従わなければならない。